
 

Volební řád 
Beagle Clubu České republiky 

 

 

I. Volební řád: 

1) Volby jsou provedeny tajným hlasováním přítomných členů Beagle Clubu České republiky z.s. / dále jen BC/ 

2) Voleno je: 

a) 9 členů výboru 

b) 3 členové dozorčí rady. 

3) Před provedením volby se jednotliví kandidáti představí.  

4) Kandidát musí být členem BC, musí mít trvalé bydliště v České republice, musí být starší 18 let a musí se svou 
kandidaturou souhlasit. 

5) Pro volbu výboru klubu a dozorčí rady obdrží člen BC s hlasovacím právem označené volební lístky. Na příslušném 
volebním lístku zakřížkuje člen BC maximálně 9 jmen kandidátů do výboru klubu, ale minimálně 5. A max.3 jména 
kandidátů do dozorčí rady. Člen BC má právo, nikoli povinnost volit. 

6) Neplatný je volební lístek na jiném než vydaném tiskopise a volební lístek, na kterém je zakřížkováno více nebo 
méně jmen, než je uvedeno v bodě 5. 

7) Zvoleni jsou kandidáti, kteří obdrželi nejvíce hlasů, 9 kandidátů s největším počtem hlasů se stává členy výboru klubu 
BC. Do dozorčí rady BC jsou zvoleni 3 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. Nezvolení kandidáti se stávají náhradníky v 
pořadí dle počtu získaných hlasů. 

8) V případě rovnosti hlasů na posledním voleném místě rozhodne volba opakovaná, který z kandidátů se stejným 
počtem hlasů bude zvolen. Zvolen je ten kandidát, který jako první obdrží větší počet hlasů. 

9) O výsledcích voleb sepíše volební komise zápis, který musí obsahovat: 

a) počet vydaných hlasovacích lístků, 

b) počet odevzdaných platných a neplatných hlasovacích lístků, 

c) počet hlasů odevzdaných jednotlivým kandidátům. 

10) Na svém prvním zasedání zvolí výbor klubu BC i dozorčí rada své předsedy a další funkcionáře dle Stanov BC. 


